
ARCA U- ONDERSTEL MET ZWEVEND BLAD

Arca is uit voorraad leverbaar in HI
(hoogte instelbaar) en vaste hoogte 
in de ral kleuren 9005 zwart, 9006 
aluminium, 7016 antraciet en 9010 
wit. Tevens leverbaar als modulaire 
Arca benchtafel voor meerdere 
werkplekken met één onderstel

    Arca 60,80,90,100 diep



ARCA U- ONDERSTEL MET ZWEVEND BLAD

    Persoonlijke lade

    Slide & Go plantenbak



     RECHTHOEKIGE BLADEN        ONDERSTELLEN VAST / HOOGTEINSTELBAAR BESTAANDE UIT

2 poten 80
kabelgoot K

2 poten 80
kabelgoot L

2 poten 80
kabelgoot L

2 poten 80
kabelgoot L

2 poten 80
kabelgoot XL

2 poten 90
kabelgoot XL

2 poten 80
kabelgoot XL

2 poten 100
kabelgoot XL

120 x 80

160 x 80

140 x 80

180 x 80

180 x 90

i

i

i

i

i

i

264.-

269.-

269.-

269.-

274.-

292.-

274.-

304.-

224.-

229.-

229.-

229.-

234.-

252.-

234.-

270.-

* zie omschrijving blad groep en kleurvoorbeelden
 (bladen apart per stuk verpakt)

** op bestelling
 (4-6 weken)

80 x 80

200 x 80

200 x 100

i

i

i = blad geleverd met
 metalen inserts

Rechthoekige bladen Onderstel bestaande uit Onderstel
HI

Onderstel 
vast

Blad groep *
1 2

55.- 70.-

75.-

85.-

95.-

105.-

90.- 115.-

115.- 150.-

130.- 170.-

140.- 185.-

150.- 195.-

80

8080

80

80

120120

80

80

160160

80

80

180180

80

90

180180

90

200

80

200

100

ARCA

Arca onderstel
Voorraad kleuren

Ral 9006
aluminium

Ral 7016
antraciet

Ral 9005
zwart

Ral 9010
wit

i

i

i

274.-

399.-

492.-

234.-

359.-

452.-

Combibladen

2 poten
kabelgoot XL

Wing 
links of rechts

NG-Compact
groot

links of rechts

Cad
combinatie

200 x 240

1 poot 80 + 1 poot 60
2 kabelgoten L
1 steunpoot vierkant
1 koppelbox 90 °

2 poten 80, kabelgoot XL,
kabelgoot L, 1 steunpoot 
vierkant, 1 koppelbox 90 °, 
2 sets bladdragers en  
4 koppelplaatjes

Onderstel bestaande uit Onderstel
HI

Onderstel 
vast

Blad groep *
1 2

215.-
**

215.-

370.- 370.-

375.- 410.-

**

180

10080

45

180

100

45

80

60

200

80

160

200

160

60

80

80 120

80

80

120 120120 120

120

80

80

80

**

60 x 100

60 x 120

40.- 55.-

50.- 60.-

60.- 75.-

60 x 60

Aanbouwbladen Blad groep *
1 2

60

6060
60

60

100100

60

60

120120

60

80

140140

80

200

100

200

80
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COMBIBLADEN        ONDERSTELLEN VAST / HOOGTEINSTELBAAR BESTAANDE UIT

AANBOUWBLADEN

ARCA U- ONDERSTEL MET ZWEVEND BLAD

2 poten 160
2 kabelgoten L

2 poten 160
2 kabelgoten L

2 poten 160
1 poot intermediair
4 kabelgoten L

2 poten 160
1 poot intermediair
4 kabelgoten L

2 poten 160
2 poten intermediair
6 kabelgoten L

2 poten 160
2 poten intermediair
6 kabelgoten L

2 poten 160
2 kabelgoten L

2 poten 160
1 poot intermediair
4 kabelgoten L

2 poten 160
2 poten intermediair
6 kabelgoten L

2 poten 160
2 kabelgoten XL

2 poten 160
1 poot intermediair
4 kabelgoten XL

2 poten 160
2 poten intermediair
6 kabelgoten XL

4 persoons
120

4 persoons
140

6 persoons
120

6 persoons
140

2 persoons
160

4 persoons
160

i

i

i

i

i

i

i

i

422.-

694.-

966.-

422.-

694.-

966.-

422.-

694.-

966.-

432.-

714.-

996.-

382.-

629.-

876.-

382.-

629.-

876.-

382.-

629.-

876.-

392.-

649.-

906.-

2 persoons
120

2 persoons
140

6 persoons
160

2 persoons
180

4 persoons
180

6 persoons
180

i

i

i

i

Bench-oplossingen

160

120

160

160

160

160

140

280

160

180

160

240

160

360

160

160

320

420

160

360

160

480

160

540

2x 75.- 2x 95.-

4x 75.- 4x 95.-

6x 75.-

2x 85.-

4x 85.-

6x 85.-

6x 95.-

2x 105.-

4x 105.-

6x 105.-

2x 90.- 2x 115.-

4x 90.- 4x 115.-

6x 90.- 6x 115.-

2x 115.-

4x 115.-

6x 115.-

2x 150.-

4x 150.-

6x 150.-

Halifax 
white

Appel

Halifax 
tobacco

Antraciet 
eiken

Bella noce

Wengé

Blad groep 2
Melamine op bestelling

Lindberg
eiken Lichtgrijs

weken
4-6

Oak dark
Halifax 
naturel

Oak medium

Donker 
beuken

Licht peren

Blad groep 1
Melamine op voorraad

Kersen 
havana

Oak light

Wit

Onderstel bestaand uit Onderstel
HI

Onderstel 
vast

Blad groep *
1 2

* groep 2: Melamine op bestelling prijs
 t/m 9 stuks per bladvorm. 
 Bestellingen meer dan 9 stuks
 prijs bladgroep 1.

Ook maatwerk op aanvraag in elke gewenste 
maatvoering op bestelling leverbaar, rekening 
houdend met maximale plaatmaten 
(levertijd 4-6 weken).

Maatwerk

55

W
erken

     BENCH - OPSTELLING        ONDERSTELLEN  BESTAANDE UIT

    MAATWERK

Ook maatwerk op aanvraag in elke 
gewenste maatvoering op bestelling 
leverbaar, rekening 
houdend met maximale plaatmaten 
(levertijd 4-6 weken).

    Arca 120,160 diep

    Arca Intermediair

 Hoogte instelbaar van 62 tot 86 cm



ARCA U- ONDERSTEL MET ZWEVEND BLAD

   Neutral 3  verrijbaar 3 x laden

   Neutral  plus 3 +1  verrijbaar 3 x laden
Vaste hoogte Optioneel leverbaar



ARCA U- VERGADEREN 

    PASSEPARTOUT

    OF COURSE MANAGER

De comfortabele sledestoel met ongekende
mogelijkheden. Het stevige metalen frame
heeft een mooi verstek bij de rugleuning en is 
voorzien van conische armleggers inclusief zwarte 
PU opdekjes. Stoffering in duo-toon is mogelijk op 
bestelling met een meerpijs van 10%. Voor iedere 
wens en ieder doel een passende stoel.



ECO SCREEN

Opzetwand ECO-screen 18mm 140x40 incl. 2 klemmen
Opzetwand ECO-screen 18mm 160x40 incl. 2 klemmen
Opzetwand ECO-screen 18mm 180x40 incl. 2 klemmen
Voorzetwand ECO-screen 18mm 140x59 incl. 2 klemmen
Voorzetwand ECO-screen 18mm 160x59 incl. 2 klemmen
Voorzetwand ECO-screen 18mm 180x59 incl. 2 klemmen

Bench scheidingswand Eco-screen 18mm 140x80 incl. benchrail
Bench scheidingswand Eco-screen 18mm 160x80 incl. benchrail
Bench scheidingswand Eco-screen 18mm 180x80 incl. benchrail
(benchrail wordt geleverd incl. 2 magneten)

BASIC

Opzetwand ECO-screen 18mm 140x40 incl. 2 klemmen
Opzetwand ECO-screen 18mm 160x40 incl. 2 klemmen
Opzetwand ECO-screen 18mm 180x40 incl. 2 klemmen

Voorzetwand ECO-screen 18mm 140x59 incl. 2 klemmen
Voorzetwand ECO-screen 18mm 160x59 incl. 2 klemmen
Voorzetwand ECO-screen 18mm 180x59 incl. 2 klemmen

Bench scheidingswand Eco-screen 18mm 140x80 incl. benchrail
Bench scheidingswand Eco-screen 18mm 160x80 incl. benchrail
Bench scheidingswand Eco-screen 18mm 180x80 incl. benchrail
(benchrail wordt geleverd incl. 2 magneten

SIMPLE

Opzetwand Basic 140x40 incl. 2 klemmen*
Opzetwand Basic 160x40 incl. 2 klemmen*
Opzetwand Basic 180x40 incl. 3 klemmen*

Voorzetwand Basic 140x80 incl. 2 klemmen*
Voorzetwand Basic 160x80 incl. 2 klemmen*
Voorzetwand Basic 180x80 incl. 3 klemmen*

Bench scheidingswand Basic 140x80 excl. klemmen*
Bench scheidingswand Basic 160x80 excl. klemmen*
Bench scheidingswand Basic 180x80 excl. klemmen*

* Set metalen Basic zijstrips standaard in aluminium. Op bestel-
ling in wit of zwart leverbaar (+10.-).

A 50

Opzetwand A50 akoestisch 140x40 incl. 2 klemmen
Opzetwand A50 akoestisch 160x40 incl. 2 klemmen
Opzetwand A50 akoestisch 180x40 incl. 3 klemmen

Voorzetwand A50 akoestisch 140x80 incl. 2 klemmen
Voorzetwand A50 akoestisch 160x80 incl. 2 klemmen
Voorzetwand A50 akoestisch 180x80 incl. 3 klemmen

Bench scheidingswand A50 akoestisch 140x80 excl. klemmen
Bench scheidingswand A50 akoestisch 160x80 excl. klemmen
Bench scheidingswand A50 akoestisch 180x80 excl. klemmen

SCHEIDINGWANDEN

AKOESTISCHE SCHERMEEN ECO - SCREEN VIJSTAAND

Uitgevoerd in 25mm dik PET akoestisch paneel is de
ECO-screen vrijstaand een ideale en flexibele oplossing voor
elke ruimte. In diverse afmetingen en uitvoeringen leverbaar

Maatvoeringen op aanvraag


